

Položkový rozpočet

Zakázka: Zpevnění náhonu podél cyklostezky Kfely-Bystřice

Objednatel: Město Ostrov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Hippmann s.r.o.
Mořičovská 1431
36301 Ostrov

IČ: 02291754

DIČ: CZ02291754

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			267 307,92
PSV			0,00
MON			16 918,75
Vedlejší náklady			12 628,95
Ostatní náklady			0,00
Celkem			296 855,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	296 855,62 CZK
Základní DPH	21 %	62 340,00 CZK

Zaokrouhlení 0,38 CZK

Cena celkem s DPH 359 196,00 CZK

v _____ dne 27.01.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			31 691,38
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			129 937,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 040,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			31 852,50
5	Komunikace	HSV			20 654,84
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			552,50
97	Prorážení otvorů	HSV			3 779,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 800,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			16 918,75
VN	Vedlejší náklady	VN			12 628,95
Cena celkem					296 855,62

Položkový rozpočet

S:	Zpevnění náhonu podél cyklostezky Kfely-Bystřice
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				31 691,38
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 21x1x0,75	m3	15,75000	695,00	10 946,25
2	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 Meander 4x1,5x0,75(x2)=9m3	m3	9,00000	425,00	3 825,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	24,75000	153,50	3 799,13
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	24,75000	296,00	7 326,00
5	113107220RA0	Odstranění asfaltobetonové vozovky, pl. do 50 m2	m2	6,10000	950,00	5 795,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				129 937,50
6	270210233R00	Zdivo zákł.z lom.kamene, rubové zatř.spár,na MC 25 21x1x0,75	m3	15,75000	8 250,00	129 937,50
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 040,00
7	316911112R00	Osazení kamen. krycích desek na MC, tl. do 30 cm	m2	20,00000	1 152,00	23 040,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				31 852,50
8	469571111R00	Výplň otvorů tvárníc ve skl.1:1, kam. drc. hrubým Meandr výplň	m3	9,00000	2 250,00	20 250,00
9	461211712R00	Patka dlažby lom.kamene, na sucho, s výpl.spár MC 21x0,5x0,2=2,1m3	m3	2,10000	5 525,00	11 602,50
Díl:	5	Komunikace				20 654,84
10	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným 6,25x0,5=3,13x1,8=5,63t	t	5,63000	718,00	4 042,34
11	567143115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 tl.25 cm 6,25	m2	6,25000	719,00	4 493,75
12	577000002RAB	Komunikace s asfaltobeton tl.110 mm, bez výkopových prací	m2	6,25000	1 939,00	12 118,75
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				552,50
13	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	2,00000	83,90	167,80
14	914991003R00	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	2,00000	73,10	146,20
15	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	15,00000	15,90	238,50
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 779,20
16	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) 24,75x1,5=37,13t	t	23,62000	160,00	3 779,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				25 800,00
17	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	75,00000	344,00	25 800,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				16 918,75
18	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	12,50000	233,50	2 918,75
19	545121	Pásový bagr 5t, Pročištění a narovnání toku před propustkem	hod	14,00000	1 000,00	14 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 628,95
20	1	VRN 5%	-	0,05000	252 579,00	12 628,95